
UCHWAŁA NR 2 

z dnia 24 lutego 2023  r. 

 

Rady  

do spraw rozwoju stomatologii  

 

na podstawie § 9 ust. 3-7 Zarządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 

powołania Rady do spraw rozwoju stomatologii (Dz. Urz. MZ. z 2022 r. poz. 95) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Rada do spraw rozwoju stomatologii wnioskuje do Ministra Zdrowia i Prezesa Narodowego 

Funduszu Zdrowia o ujednolicenie wyceny pakietów:  

a. ST33 - Badanie lekarskie stomatologiczne, które obejmuje również instruktaż higieny 

jamy ustnej; 

b. ST33 A - Badanie lekarskie periodontologiczne, które obejmuje również instruktaż 

higieny jamy ustnej; 

c. ST34 –  Badanie lekarskie kontrolne; 

d. ST34 A – Badanie lekarskie kontrolne periodontologiczne; 

wymienionych w projekcie Zarządzenia Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie 

określania warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju leczenie stomatologiczne, 

opublikowanego na stronie internetowej Narodowego Funduszu Zdrowia w dniu 19.01.2023 

(https://www.nfz.gov.pl/zarzadzenia-prezesa/projekty-zarzadzen/projekt-zarzadzenia-

leczenie-stomatologiczne,6823.html)  dla świadczeń udzielanych przez specjalistów  

periodontologii, chirurgii stomatologicznej, chirurgii szczękowo-twarzowej bądź chirurgii 

szczękowej. 

§ 2. Rada do spraw rozwoju stomatologii z uwagi na fakt, że specjalistami w zakresie chirurgii 

szczękowo-twarzowej (dawniej szczękowej) mogą być zarówno lekarze dentyści jak i lekarze 

wnioskuje o rozszerzenie w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia z dnia 5 sierpnia 2016 r. 

w sprawie szczegółowych kryteriów wyboru ofert w postępowaniu w sprawie zawarcia umów 

o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 1372, ze zm.) w załączniku 7 

–  wykaz szczegółowych kryteriów wyboru ofert wraz z wyznaczającymi je warunkami oraz 

przypisaną im wartością w rodzaju leczenie stomatologiczne w tabeli 4 – przedmiot 

postępowania: Świadczenia chirurgii stomatologicznej i periodontologii w Lp. I kryterium 

"Jakość" w pkt.1 Kategoria "Personel" ppkt.1.1 ”Oceniane warunki” nadając następujące 

brzmienie: 

"1.1 Lekarz dentysta specjalista w dziedzinie chirurgii stomatologicznej lub chirurgii 

szczękowo-twarzowej lub chirurgii szczękowej - co najmniej 75% czasu pracy poradni" 

https://www.nfz.gov.pl/zarzadzenia-prezesa/projekty-zarzadzen/projekt-zarzadzenia-leczenie-stomatologiczne,6823.html
https://www.nfz.gov.pl/zarzadzenia-prezesa/projekty-zarzadzen/projekt-zarzadzenia-leczenie-stomatologiczne,6823.html


2 

 

dodając podpunkt 

"1.2 Lekarz specjalista w dziedzinie chirurgii szczękowo-twarzowej lub szczękowej - co 

najmniej 75% czasu pracy poradni”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Ministrowi Zdrowia.  

 

 
 
 
 
 

lek. dent. Paweł Barucha                            
Przewodniczący 

Rady  
do spraw rozwoju stomatologii 

 

 

                   /dokument podpisany elektronicznie/ 


		2023-02-28T09:33:03+0100
	PAWEŁ ZBIGNIEW BARUCHA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ ZBIGNIEW BARUCHA, PESEL: 72011309212, PZ ID: PawelBarucha




